



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

18.02.2022

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 204

#### О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 05.07.2019 № 1404

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проведении ежегодного месячника героико-патриотической работы «Отчизны верные сыны» в муниципальном образовании «город Ульяновск», утверждённое постановлением администрации города Ульяновска от 05.07.2019 № 1404, следующие изменения:

1) пункт 1.1 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Настоящее Положение о проведении ежегодного месячника героико-патриотической работы «Отчизны верные сыны» (далее - Положение) разработано в целях реализации программы «Содействие самореализации молодёжи в муниципальном образовании «город Ульяновск», утверждённой постановлением администрации города Ульяновска от 27.09.2013 № 4261.»;

2) в разделе 3:

а) в пункте 3.1 слова «ул. Карла Маркса, 15. Тел. 41-49-66. Электронная почта: kdm-odm-ul@mail.ru.» заменить словами «ул. Льва Толстого, 71/11. Телефон 41-49-31. Электронная почта: ulmol73@mail.ru.»;

б) в пункте 3.2 слова «[https://vk.com/molodezh\\_ul](https://vk.com/molodezh_ul)» заменить словами «[https://vk.com/ul\\_mol](https://vk.com/ul_mol)»;

3) в пункте 3.5 раздела 3 приложения № 1 «Положение о проведении творческого военно-патриотического конкурса «Виват, Россия!» слова «kdm-odm-ul@mail.ru или по адресу: 432000, г. Ульяновск, ул. Карла Маркса, 15; контактный телефон 41-49-66» заменить словами «ulmol73@mail.ru или по адресу: 432000, г. Ульяновск, ул. Льва Толстого, 71/11; контактный телефон 41-49-31»;

4) в разделе 3 приложения № 2 «Положение о проведении конкурса «Мой музей»:

а) в абзаце первом пункта 3.2 слова «[https://vk.com/molodezh\\_ul](https://vk.com/molodezh_ul)» заменить словами «[https://vk.com/ul\\_mol](https://vk.com/ul_mol)»;



0048189

б) в пункте 3.5 слова «kdm-odm-ul@mail.ru или по адресу: 432000, г. Ульяновск, ул. Карла Маркса, 15; контактный телефон 41-49-66» заменить словами «ulmol73@mail.ru или по адресу: 432000, г. Ульяновск, ул. Льва Толстого, 71/11; контактный телефон 41-49-31»;

5) в абзаце первом пункта 3.1 раздела 3 приложения № 3 «Положение о проведении фотоконкурса «Великая Отечественная война в истории моей семьи» слова «[https://vk.com/molodezh\\_ul](https://vk.com/molodezh_ul)» заменить словами «[https://vk.com/ul\\_mol](https://vk.com/ul_mol)»;

б) в разделе 3 приложения № 4 «Положение о проведении конкурса агитбригад «Служу России!»:

а) в абзаце первом пункта 3.2 слова «[https://vk.com/molodezh\\_ul](https://vk.com/molodezh_ul)» заменить словами «[https://vk.com/ul\\_mol](https://vk.com/ul_mol)»;

б) в пункте 3.5 слова «kdm-odm-ul@mail.ru или по адресу: 432000, г. Ульяновск, ул. Карла Маркса, 15; контактный телефон 41-49-66» заменить словами «ulmol73@mail.ru или по адресу: 432000, г. Ульяновск, ул. Льва Толстого, 71/11; контактный телефон 41-49-31»;

7) в разделе 3 приложения № 5 «Положение о проведении слёта военно-патриотических клубов»:

а) в абзаце первом пункта 3.2 слова «[https://vk.com/molodezh\\_ul](https://vk.com/molodezh_ul)» заменить словами «[https://vk.com/ul\\_mol](https://vk.com/ul_mol)»;

б) в абзаце втором пункта 3.3 слова «kdm-odm-ul@mail.ru. или по адресу: 432000, г. Ульяновск, ул. Карла Маркса, 15; контактный телефон 41-49-66» заменить словами «ulmol73@mail.ru или по адресу: 432000, г. Ульяновск, ул. Льва Толстого, 71/11; контактный телефон 41-49-31».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



Д.А.Вавилин